

Dodávateľ: **MIPA MI, s.r.o.**
Stavbárov 3
07101 Michalovce
Slovensko

IČO: 52696871 DIČ: 2121115403 IČ DPH: SK2121115403
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: S

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: **SK59 0900 0000 0051 6475 6181** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **5164756181/0900** VS: **120213386**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **21.10.2021** Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **21.10.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **31.10.2021** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH:
 Tel.: 6472204 Fax:
 E-mail:

Obec Laškovce
Laškovce 36
07201 Laškovce

OBEC LAŠKOVCE

Doňa dňa: *27.10.2021*

Číslo: *277/21*

Uhradená: *28.10.2021*

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje
 dňa: *27.10.2021*
 podpis: *[Signature]*

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
Dodací list 120218078, dátum 21.10.2021									
1.	6553 Struhadlo kov.Zetax,Rafa	A-331	30,000 ks	0,1050	3,15	20	0,1260	3,78	
2.	8681 Noznice SPOKO 13cm 053399301	A-370	30,000 ks	0,4300	12,90	20	0,5160	15,48	
3.	5253 Ceruza MAPED HB s gumou 98517211	A-424	150,000 ks	0,1587	23,81	20	0,1905	28,57	
4.	3639 Kruzidlo SPOKO 0516	A361	17,000 ks	1,6500	28,05	20	1,9800	33,66	
5.	1408 Pero gul.SPOKO AH505 Miga 0112	A440	150,000 ks	0,1604	24,06	20	0,1925	28,87	
6.	3544 Farby vod.P-12 SPOKO	AP22	30,000 ks	1,2470	37,41	20	1,4963	44,89	
7.	8799 Vykres A4/225g 50ks 20-far	B-1L43	18,000 ks	4,5617	82,11	20	5,4739	98,53	
8.	6333 Vykres A3/225g 50ks 20-far	B1L33	12,000 ks	5,7000	68,40	20	6,8400	82,08	
9.	3476 Stetec 766- 8 okrúhly	B1P10	30,000 ks	0,2610	7,83	20	0,3133	9,40	
10.	3475 Trojuholnik CCP2007 Sakota s ryskou	B1P11	17,000 ks	0,2750	4,68	20	0,3306	5,62	
11.	3306 Stetec 577- 8 plochy	B1P20	30,000 ks	0,2610	7,83	20	0,3133	9,40	
12.	7794 Pravítko 30cm CCP2005 Sako	B1P21	30,000 ks	0,1630	4,89	20	0,1957	5,87	
13.	3332 Lep.OFFICE 75g 0150501	B2L60	30,000 ks	0,5300	15,90	20	0,6360	19,08	
14.	3187 Vykres A4/180g 200ks	B5P0	3,000 ks	5,0900	15,27	20	6,1067	18,32	
15.	3091 Zosít PT 464	B5P10	6,000 ks	0,6000	3,60	20	0,7200	4,32	
16.	3126 Zosít PT 544 b	B6L40	20,000 ks	0,2210	4,42	20	0,2650	5,30	
17.	3188 Vykres A3/180g 200ks	B6L70	1,000 ks	10,8000	10,80	20	12,9600	12,96	
18.	3081 Zosít M 520 b	B6P20	60,000 ks	0,1450	8,70	20	0,1740	10,44	
19.	3161 Zosít M 524 b	B6P40	20,000 ks	0,1450	2,90	20	0,1740	3,48	
20.	3327 Zosít M 523 b	B6P40	80,000 ks	0,1450	11,60	20	0,1740	13,92	
21.	3084 Zosít M 513 b	B6P50	40,000 ks	0,1230	4,92	20	0,1475	5,90	
22.	3168 Zosít M 512 b	B6P60	40,000 ks	0,1230	4,92	20	0,1475	5,90	
23.	8402 Pap.farebný/20list.	B6P60	30,000 ks	0,5560	16,68	20	0,6673	20,02	
24.	3082 Zosít M 511 b s pom. lin.	B6P70	40,000 ks	0,1430	5,72	20	0,1715	6,86	
25.	3244 Vykres A1/200g	PIV	10,000 ks	0,2970	2,97	20	0,3560	3,56	
26.	3249 Vykres A2/200g	PIV	10,000 ks	0,1480	1,48	20	0,1780	1,78	

PLU	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	415,00	83,00	498,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 498,00 EUR

Slovom: Štyristodevätidesiatosem EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru vytlačil: Anita Marcinčáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
LAŠKOVCE 38
072 01



PAY by square



MIPA MI, s.r.o.
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE
IČO: 52696871 1
IČ DPH: SK2121115403

Pečiatka a podpis